

JESUS CHRIST SUPERSTAR I HELSINGFORS (TISDAG)



Platser kvar: Garanterad avgång!

Från: 21.06.2022

Till: 22.06.2022

Tisdag – Onsdag

2 dagar

Original Sokos Hotel Tripla

Original Sokos Hotel Tripla är mer än enbart ett hotell. Det är ett ställe i hjärtat av Böle som enkelt förenar stadsmiljö och turister, upplevelser och besökare, avkoppling och aktiviteter.

Böle håller på att byggas ut till ett nytt stadscentrum med bland annat Nordens största köpcentrum, restauranger, kontorslokaler, underhållning och aktiviteter samt bostäder. Finlands mest betydande evenemangsarenor ligger på gångavstånd. Vårt hotell ligger nära såväl Hartwall Arena, Helsingfors Mässcentrum och Borgbacken som den urbana miljön i Berghäll och de mångsidiga tjänsterna i centrala Helsingfors.

Resans pris

149 € / person i delat dubbelrum

199 € / person i enkelrum

I priset ingår

- Bussresan i bekväm turistbuss
- 1 natt på Original Sokos Hotel Tripla
- Frukost på hotellet

I priset ingår inte

- Konsertbiljetten (biljetter 59,50 € – 109,50 €/st säljer [Ticketmaster](#))

Dagsprogram

Dag 1

Österbotten – Helsingfors

Uppsamling med buss på morgonen, enligt rutt (Jakobstad-Vörå-Vasa-Närpes) och tidtabell som meddelas i infobrevet inför resan. Vi håller lämpliga pauser under resan till Helsingfors. Ankomst till Helsingfors ca 14.00. Inkvartering i dubbelrum på Original Sokos Hotel Tripla.

Konserten börjar kl 19:30 i Helsingfors ishall (1,4 km från hotellet). Längd: ca 2h (föreställningen är på engelska).

Dag 2

Helsingfors – Österbotten

Frukost på hotellet. Omkring kl 11.00 startar vi hemresan mot Österbotten, lämpliga pauser längs vägen.

Äntligen dags för Peter Jöback och Ola Salo att stå på samma scen! Tillsammans spelar de huvudrollerna, Jesus och Judas, i den hyllade rockmusikalen Jesus Christ Superstar som skrevs 1970 av Tim Rice och Andrew Lloyd Webber.

Boka nu denna paketresa inkl. bussresorna och hotellövernattningen.
Konsertbiljetten ingår inte i resans pris.

Obs! Nya konsertdatum

På grund av rådande omständigheter flyttas tyvärr Jesus Christ Superstar fram till nya datum. Håll hårt i din biljett, den gäller automatiskt till det nya datumet och du som biljettköpare behöver inte göra någonting.

Fredag 28 januari flyttas till tisdag 21 juni klockan 19:30.

Lördag 29 januari flyttas till onsdag 22 juni klockan 19:30.

Om du inte har möjlighet att gå på nya datumet - Vänligen kontakta din biljettåterförsäljare omedelbart för eventuellt byte av datum eller återlösen.

